do Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte lei:

Art. I o - Ficam fixados os subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito e Secretários 
Municipais do Município de Ângulo, para a 79 Legislatura (2017/2020), nos valores abaixo 
consignados:

I -  Prefeito: R$ 13.100,00 -  (Treze mil e cem reais)
II -  Vice-Prefeito: R$ 4.296,00 -  (Quatro mil, duzentos e noventa e seis reais)
III -  Secretários Municipais: R$ 2.980,00 -  (Dois mil, novecentos e oitenta reais)

Art. 29 - Os subsídios de que trata esta lei serão recompostos anualmente, por lei, 
com o objetivo de restabelecer o poder aquisitivo dos mesmos.

§ 19 - Os subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito e Secretários Municipais serão 
recompostos por meio da aplicação do índice acumulado do INPC/IBGE, no período